
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Konvertor rzi

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Prostředek přeměňující  
rez na ochranný polymerní povlak

• Zastavuje rez a zabraňuje  
jejímu dalšímu tvoření

• Odstraňuje potřebu pískování, 
broušení a nanášení základních 
nátěrů

Dodáváno v balení 5 l plastový kanystr.

Pouze pro profesionální použití.

POLY -RUST
5 l

OBLASTI POUŽITÍ
Je ideální ve všech odvětvích průmyslu, v dopravě, správě budov a zařízení, 
zemědělství, stavebnictví, při ochraně a renovaci kovových povrchů. 
Vhodný všude tam, kde koroze ohrožuje vzhled a funkcikovových zařízení.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Před použitím nádobu krátce protřepejte. Odeberte potřebné množství a 
nádobu uzavřete. Z ošetřovaného povrchu odstraňte volnou rez drátěným 
kartáčem nebo brusným papírem. Je-li to nutné, povrch očistěte od 
mastnoty. Aplikujte štětcem nebo válečkem. Pro dokonalý výsledek se 
doporučují dva nátěry za sebou v rozmezí cca 1 hodiny. V případě aplikace 
vrchního krycího nátěru nechte zaschnout 24 hodin. Ihned po použití 
vymyjte štětec nebo váleček studenou vodou. Používejte za teploty  
15 až 35 °C. Při práci používejte osobní ochranné pracovní pomůcky.

SKLADOVÁNÍ Skladovat v chladu a suchu, v dobře větraných prostorách, v originálním  
a uzavřeném balení. Chraňte před mrazem.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


